GPIBEthernet USB
63200Aシリーズの高電力DC電子負荷は、AC /
DCおよびサーバー電源、DC / DCコンバーター、EV
バッテリー、自動車充電ステーション、およびその他の
パワーエレクトロニクスコンポーネントを含む幅広い電
力変換製品をテストするために設計されています。 こ
れらのユニットは、最大240kWまで同期的に並列
化でき、動的に同期して、複雑なマルチチャネル過渡

Accuracy 0.025%+0.025%F.S.
Constant Power Mode
Range 0~600W 0~3,000W 0~6,000W
Accuracy *5 0.2%+0.5%F.S.
Dynamic Mode
Slew rate 1mA/µs~2A/µs 5mA/µs~10A/µs 10mA/µs~20A/µs
Resolution 1mA/µs 5mA/µs 10mA/µs
Accuracy 5% ± 10µs
Others
Power Consumption 200VA(max)
Dimension (HxWxD) 177 x 428 x 647mm / 6.97 x 16.85 x 25.47 inch
Weight 35kg / 77.2 lbs
• Continued on next page ➟
SPECIFICATIONS-2 (150V)
SPECIFICATIONS-3 (150V)
150V Models 63202A-150-200 63203A-150-300 63204A-150-400
Voltage*2 0~150V 0~150V 0~150V
Current 0~20A 0~100A 0~200A 0~30A 0~150A 0~300A 0~40A 0~200A 0~400A
Power*3 0~2,000W 0~3,000W 0~4,000W
Static Mode

2mA/µs~
14A/µs
5mA/µs~
28A/µs
Resolution 0.2mA/µs 1mA/µs 2mA/µs 0.2mA/µs 1mA/µs 2mA/µs 0.5mA/µs 2mA/µs 5mA/µs
Accuracy 5% ± 10µs 5% ± 10µs 5% ± 10µs
Others
Power Consumption 160VA(max) 160VA(max) 200VA(max)
Dimension (HxWxD) 132.5 x 428 x 647mm /
5.22 x 16.85 x 25.47 inch
132.5 x 428 x 647mm /
5.22 x 16.85 x 25.47 inch
177 x 428 x 647 mm /
6.97 x 16.85 x 25.47 inch
Weight 30kg / 66 lbs 30kg / 66 lbs 35kg / 77.2 lbs
150V Models 63205A-150-500 63206A-150-600 63208A-150-800
Voltage*2 0~150V 0~150V 0~150V
Current 0~50A 0~250A 0~500A 0~60A 0~300A 0~600A 0~80A 0~400A 0~800A
Power*3 0~5,000W 0~6,000W 0~8,000W
Static Mode

48A/µs
Resolution 0.5mA/µs 2mA/µs 5mA/µs 0.5mA/µs 2mA/µs 5mA/µs 1mA/µs 5mA/µs 10mA/µs
Accuracy 5% ± 10µs 5% ± 10µs 5% ± 10µs
Others
Power Consumption 200VA(max) 200VA(max) 400VA(max)
Dimension (HxWxD)
177 x 428 x 647mm /
6.97 x 16.85 x 25.47 inch
177 x 428 x 647mm /
6.97 x 16.85 x 25.47 inch
307.6 x 428 x 670.5 mm /
12.11 x 16.85 x 26.40 inch
Weight 35kg / 77.2 lbs 35kg / 77.2 lbs 70kg / 154.3 lbs
SPECIFICATIONS-4 (150V)
SPECIFICATIONS-5 (150V)
150V Models 63210A-150-1000 63212A-150-1200 63215A-150-1500
Voltage*2 0~150V 0~150V 0~150V
Current 0~100A 0~500A 0~1,000A 0~120A 0~600A 0~1,200A 0~150A 0~750A 0~1,500A
Power*3 0~10,000W 0~12,000W 0~15,000W
Static Mode

10mA/µs~
32A/µs
20mA/µs~
64A/µs
Resolution 1mA/µs 5mA/µs 10mA/µs 1mA/µs 5mA/µs 10mA/µs 2mA/µs 10mA/µs 20mA/µs
Accuracy 5% ± 10µs 5% ± 10µs 5% ± 10µs
Others
Power Consumption 400VA(max) 400VA(max) 600VA(max)
Dimension (HxWxD) 307.6 x 428 x 670.5 mm /
12.11 x 16.85 x 26.40 inch
307.6 x 428 x 670.5 mm /
12.11 x 16.85 x 26.40 inch
441.1 x 428 x 670.5 mm /
17.37 x 16.85 x 26.40 inch
Weight 70kg / 154.3 lbs 70kg / 154.3 lbs 97kg / 213.8 lbs
150V Models 63218A-150-1800 63220A-150-2000 63224A-150-2000
Voltage*2 0~150V 0~150V 0~150V
Current 0~180A 0~900A 0~1,800A 0~200A 0~1,000A 0~2,000A 0~200A 0~1,000A 0~2,000A
Power*3 0~18,000W 0~20,000W 0~24,000W
Static Mode

80A/µs
Resolution 2mA/µs 10mA/µs 20mA/µs 2mA/µs 10mA/µs 80mA/µs 2mA/µs 10mA/µs 20mA/µs
Accuracy 5% ± 10µs 5% ± 10µs 5% ± 10µs
Others
Power Consumption 600VA(max) 800VA(max) 800VA(max)
Dimension (HxWxD) 441.1 x 428 x 670.5 mm /
17.37 x 16.85 x 26.40 inch
574.6 x 428 x 670.5 mm /
22.64 x 16.85 x 26.40 inch
574.6 x 428 x 670.5 mm /
22.64 x 16.85 x 26.40 inch
Weight 97kg / 213.8 lbs 125kg / 275.6 lbs 125kg / 275.6 lbs
• Continued on next page ➟
SPECIFICATIONS-6 (600V)
SPECIFICATIONS-7 (600V)
600V Models 63202A-600-140 63203A-600-210 63204A-600-280
Voltage*2 0~600V 0~600V 0~600V
Current 0~14A 0~70A 0~140A 0~21A 0~105A 0~210A 0~28A 0~140A 0~280A
Power*3 0~2,000W 0~3,000W 0~4,000W
Static Mode

2mA/µs~
6A/µs
4mA/µs~
12A/µs
Resolution 0.2mA/µs 1mA/µs 2mA/µs 0.2mA/µs 1mA/µs 2mA/µs 0.4mA/µs 2mA/µs 4mA/µs
Accuracy 5% ± 10µs 5% ± 10µs 5% ± 10µs
Others
Power Consumption 160VA(max) 160VA(max) 200VA(max)
Dimension (HxWxD) 132.5 x 428 x 647mm /
5.22 x 16.85 x 25.47 inch
132.5 x 428 x 647mm /
5.22 x 16.85 x 25.47 inch
177 x 428 x 647 mm /
6.97 x 16.85 x 25.47 inch
Weight 30kg / 66 lbs 30kg / 66 lbs 35kg / 77.2 lbs
600V Models 63205A-600-350 63206A-600-420 63208A-600-560
Voltage*2 0~600V 0~600V 0~600V
Current 0~35A 0~175A 0~350A 0~42A 0~210A 0~420A 0~56A 0~280A 0~560A
Power*3 0~5,000W 0~6,000W 0~8,000W
Static Mode

5mA/µs~
18A/µs
Resolution 0.4mA/µs 2mA/µs 4mA/µs 0.4mA/µs 2mA/µs 4mA/µs 0.5mA/µs 2mA/µs 5mA/µs
Accuracy 5% ± 10µs 5% ± 10µs 5% ± 10µs
Others
Power Consumption 200VA(max) 200VA(max) 400VA(max)
Dimension (HxWxD)
177 x 428 x 647mm /
6.97 x 16.85 x 25.47 inch
177 x 428 x 647mm /
6.97 x 16.85 x 25.47 inch
307.6 x 428 x 670.5 mm /
12.11 x 16.85 x 26.40 inch
Weight 35kg / 77.2 lbs 35kg / 77.2 lbs 70kg / 154.3 lbs
SPECIFICATIONS-8 (600V)
600V Models 63210A-600-700 63212A-600-840 63215A-600-1050
Voltage*2 0~600V 0~600V 0~600V
Current 0~70A 0~350A 0~700A 0~84A 0~420A 0~840A 0~105A 0~525A 0~1,050A
Power*3 0~10,000W 0~12,000W 0~15,000W
Static Mode

5mA/µs~
13.5A/µs
10mA/µs~
27A/µs
Resolution 0.5mA/µs 2.5mA/µs 5mA/µs 1mA/µs 5mA/µs 10mA/µs 1mA/µs 5mA/µs 10mA/µs
Accuracy 5% ± 10µs 5% ± 10µs 5% ± 10µs
Others
Power Consumption 400VA(max) 400VA(max) 600VA(max)
Dimension (HxWxD) 307.6 x 428 x 670.5 mm /
12.11 x 16.85 x 26.40 inch
307.6 x 428 x 670.5 mm /
12.11 x 16.85 x 26.40 inch
441.1 x 428 x 670.5 mm /
17.37 x 16.85 x 26.40 inch
Weight 70kg / 154.3 lbs 70kg / 154.3 lbs 97kg / 213.8 lbs
600V Models 63218A-600-1260 63220A-600-1400 63224A-600-1680
Voltage*2 0~600V 0~600V 0~600V
Current 0~126A 0~630A 0~1,260A 0~140A 0~700A 0~1,400A 0~168A 0~840A 0~1,680A
Power*3 0~18,000W 0~20,000W 0~24,000W
Static Mode

36A/µs
Resolution 1mA/µs 5mA/µs 10mA/µs 2mA/µs 10mA/µs 20mA/µs 2mA/µs 10mA/µs 20mA/µs
Accuracy 5% ± 10µs 5% ± 10µs 5% ± 10µs
Others
Power Consumption 600VA(max) 800VA(max) 800VA(max)
Dimension (HxWxD) 441.1 x 428 x 670.5 mm /
17.37 x 16.85 x 26.40 inch
574.6 x 428 x 670.5 mm /
22.64 x 16.85 x 26.40 inch
574.6 x 428 x 670.5 mm /
22.64 x 16.85 x 26.40 inch
Weight 97kg / 213.8 lbs 125kg / 275.6 lbs 125kg / 275.6 lbs
SPECIFICATIONS-9 (600V)
SPECIFICATIONS-10 (1,200V)
• Continued on next page ➟
1,200V Models 63202A-1200-80 63203A-1200-120 63204A-1200-160
Voltage*2 0~1,200V 0~1,200V 0~1,200V
Current 0~8A 0~40A 0~80A 0~12A 0~60A 0~120A 0~16A 0~80A 0~160A
Power*3 0~2,000W 0~3,000W 0~4,000W
Static Mode

1mA/µs~
4A/µs
2mA/µs~
8A/µs
Resolution 0.1mA/µs 0.5mA/µs 1mA/µs 0.1mA/µs 0.5mA/µs 1mA/µs 0.2mA/µs 1mA/µs 2mA/µs
Accuracy 5% ± 10µs 5% ± 10µs 5% ± 10µs
Others
Power Consumption 160VA(max) 160VA(max) 200VA(max)
Dimension (HxWxD) 132.5 x 428 x 647mm /
5.22 x 16.85 x 25.47 inch
132.5 x 428 x 647mm /
5.22 x 16.85 x 25.47 inch
177 x 428 x 647mm /
6.97 x 16.85 x 25.47 inch
Weight 30kg / 66 lbs 30kg / 66 lbs 35kg / 77.2 lbs
1,200V Models 63205A-1200-200 63206A-1200-240 63208A-1200-320
Voltage*2 0~1,200V 0~1,200V 0~1,200V
Current 0~20A 0~100A 0~200A 0~24A 0~120A 0~240A 0~32A 0~160A 0~320A
Power*3 0~5,000W 0~6,000W 0~8,000W
Static Mode

Resolution 0.2mA/µs 1mA/µs 2mA/µs 0.2mA/µs 1mA/µs 2mA/µs 0.4mA/µs 2mA/µs 4mA/µs
Accuracy 5% ± 10µs 5% ± 10µs 5% ± 10µs
Others
Power Consumption 200VA(max) 200VA(max) 400VA(max)
Dimension (HxWxD)
177 x 428 x 647mm /
6.97 x 16.85 x 25.47 inch
177 x 428 x 647mm /
6.97 x 16.85 x 25.47 inch
307.6 x 428 x 670.5 mm /
12.11 x 16.85 x 26.40 inch
Weight 35kg / 77.2 lbs 35kg / 77.2 lbs 70kg / 154.3 lbs
SPECIFICATIONS-11 (1,200V)
SPECIFICATIONS-12 (1,200V)
SPECIFICATIONS-13 (1,200V)
1,200V Models 63210A-1200-400 63212A-1200-480 63215A-1200-600
Voltage*2 0~1,200V 0~1,200V 0~1,200V
Current 0~40A 0~200A 0~400A 0~48A 0~240A 0~480A 0~60A 0~300A 0~600A
Power*3 0~10,000W 0~12,000W 0~15,000W
Static Mode

2mA/µs~
9A/µs
5mA/µs~
18A/µs
Resolution 0.4mA/µs 2mA/µs 4mA/µs 0.4mA/µs 2mA/µs 4mA/µs 0.5mA/µs 2mA/µs 5mA/µs
Accuracy 5% ± 10µs 5% ± 10µs 5% ± 10µs
Others
Power Consumption 400VA(max) 400VA(max) 600VA(max)
Dimension (HxWxD) 307.6 x 428 x 670.5 mm /
12.11 x 16.85 x 26.40 inch
307.6 x 428 x 670.5 mm /
12.11 x 16.85 x 26.40 inch
441.1 x 428 x 670.5 mm /
17.37 x 16.85 x 26.40 inch
Weight 70kg / 154.3 lbs 70kg / 154.3 lbs 97kg / 213.8 lbs
1,200V Models 63218A-1200-720 63220A-1200-800 63224A-1200-960
Voltage*2 0~1,200V 0~1,200V 0~1,200V
Current 0~72A 0~360A 0~720A 0~80A 0~400A 0~800A 0~96A 0~480A 0~960A
Power*3 0~18,000W 0~20,000W 0~24,000W
Static Mode

Rear USB (Device) Standard
GPIB Optional
System Bus Master/Slave
General
Input Resistance (Load Off) 600kΩ(Typical) 800kΩ(Typical) 1MΩ(Typical) 2MΩ(Typical)
Operating Temp 0~40℃
Storage Temp -20~80℃
Line Voltage 100~240 VAC / 47~63Hz
1. 仕様は、25±5℃の温度範囲で指定された性能を満たすことが保証されています。
2. 動作電圧が定格電圧を1.05倍超えると、装置に恒久的な損傷を与える可能性があります。
3. 周囲温度= 25℃での電力定格仕様。電力ディレーティングについては、下の図を参照してください。
4. 動作電流が0.2％の範囲を下回る場合、精度仕様は0.1％F.S。パワーF.S. = Vrange F.S.x Irang F.S.
5. Power F.S. = Vrange F.S.x Irang F.S.
6. この仕様は、4％F.S。を超える負荷電流に対してのみ有効です。
7. 短絡機能は全電力負荷をシミュレートするため、機械的な短絡を実⾏できません。
8. 例：63200A-1200-400、電圧範囲は150V、600V、および1,200Vです。
9.1200Vモデルの電力定格仕様については、電力ディレーティングについて下の図を参照してください。
Power Rating
100%
83%

1000 1200
*すべての仕様は、予告なしに変更される場合があります。
ORDERING INFORMATION
2kW/3kW (3U)
4kW/5kW/6kW (4U) 8kW/10kW/12kW (7U) 15kW/18kW (10U) 20kW/24kW (13U)
options
A600009 GPIB cable (200cm)
A600010 GPIB cable (60cm)
A632000 Softpanel for 63200A Series
A632006 NI USB-6211 Bus-Powered Multifunction DAQ
A632007 Over voltage protection box (for 1200V models only)
A632009 Slave model (600V/1680A/24kW)
A632010 Slave model (1200V/960A/24kW)
A636000 GPIB interface
A636010 Ethernet interface
B632000 Handle for 3U models (2kW/3kW)
B632001 Handle for 4U models (4kW/5kW/6kW)
B632002 Rack mounting kit for 7U models (8kW/10kW/12kW)
B632003 Rack mounting kit for 10U models (15kW/18 kW)
B632004 Rack mounting kit for 13U models (20kW/24kW)
63200A Series High Power DC Electronic Load
Model Voltage Current Power Height
63206A-60-1000 60V 1000A 6kW 4U
63202A-150-200
150V
200A 2kW
3U63203A-150-300 300A 3kW
63204A-150-400 400A 4kW
4U63205A-150-500 500A 5kW
63206A-150-600 600A 6kW
63208A-150-800 800A 8kW
7U63210A-150-1000 1000A 10kW
63212A-150-1200 1200A 12kW
63215A-150-1500 1500A 15kW
10U63218A-150-1800 1800A 18kW
63220A-150-2000 2000A 20kW
13U63224A-150-2000 2000A 24kW
63202A-600-140
600V
140A 2kW
3U63203A-600-210 210A 3kW
63204A-600-280 280A 4kW
4U63205A-600-350 350A 5kW
63206A-600-420 420A 6kW
63208A-600-560 560A 8kW
7U63210A-600-700 700A 10kW
63212A-600-840 840A 12kW
63215A-600-1050 1050A 15kW
10U63218A-600-1260 1260A 18kW
63220A-600-1400 1400A 20kW
13U63224A-600-1680 1680A 24kW
63202A-1200-80
1200V
80A 2kW
3U63203A-1200-120 120A 3kW
63204A-1200-160 160A 4kW
4U63205A-1200-200 200A 5kW
63206A-1200-240 240A 6kW
63208A-1200-320 320A 8kW
7U63210A-1200-400 400A 10kW
63212A-1200-480 480A 12kW
63215A-1200-600 600A 15kW
10U63218A-1200-720 720A 18kW
63220A-1200-800 800A 20kW
13U63224A-1200-960 960A 24kW
代理店
F1DL03-CJ2107
本社： 〒223-0057 神奈川県横浜市港北区新⽻町888